
Třídní schůzky
2. září Zahájení školního roku 2024/2025 20. června 2024

28. října Státní svátek (MŠ uzavřena) 1. října 2024
4. prosince 2024

5. prosince Mikulášská nadílka březen 2025
červen 2025

Důležitá telefonní čísla
Krizové volání 112 ředitel školy:
Hasiči 150 zástupkyně ředitele školy:
Policie 158 vedoucí učitelka školky

18. dubna Velký pátek (MŠ uzavřena) Záchranná služba 155 hospodářka školy:
21. dubna Velikonoční pondělí (MŠ uzavřena)
1. května Státní svátek (MŠ uzavřena) MŠ

5. - 6. května Zápis do MŠ žlutá třída 
8. května Státní svátek (MŠ uzavřena) zelená třída

květen Fotografování tříd
Atletické závody
Atletické závody

3. června Rozlučka s předškoláky podzimní

11. července Od tohoto dne je provoz MŠ přerušen vánoční

25. srpna Od tohoto dne je provoz MŠ obnoven pololetní

jarní

velikonoční

hlavní

10. prosince
Fotografování dětí                                                                                              
(portréty s kalendářem na Vánoce)

konzultace ve třech zelená třída

od 16:30 nově příchozí děti na šk. rok 2023/24 - žlutá třída 

dle dohody paní učitelek s rodiči - předškoláci                        

602 539 738
602 554 311

Termíny uzavření MŠ a každoročně naplánované akce
Další akce budou průběžně doplňovány na nástěnkách před třídami.

Organizace školního roku 2024 - 2025

od 16:30 hod. zelená třída

Termíny prázdnin Ředitelská volna
31. října + 1. listopadu

nově příchozí děti na šk. rok 2025/26 - žlutá třída 

23. prosince až                              
3. ledna

Ředitel ZŠ a MŠ Ohrobec, p.o. rozhodl po dohodě se 
zřizovatelem o uzavření MŠ v době vánočních 
prázdnin z organizačních důvodů. Provoz bude 
zahájen opět v pondělí 6. ledna. 773 011 040

227 023 290

773 011 040I. Pašková , S. Hrušková
E. Sommerová, R. Kranzová

Naplněnost MŠ v době prázdnin ZÁKLADNÍ ŠKOLY                         
zjišťují paní učitelky jednotlivých tříd individuálně. Školní stránky: www.zsohrobec.cz

605 187 826

2. května

9. května

17. dubna - 21. dubna

POZOR! 10. února - 16. února

29. října - 30. října

23. prosince - 3. ledna

28. června - 31.srpna

19. - 20. června 

31. ledna

Prázdniny a ředitelská volna v ZŠ   (poze pro informaci)


